



Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 64/2023
Číslo jednací: UMCP14/23/57315/OPKČ/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz
Tel: 281 005 247

Praha, 11. prosince 23

**Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Úřad městské části Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 (dále jen „povinný subjekt“),
obdržel dne 1. 12. 2023 Vaši žádost podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které jste požádala o informaci:

1. Kolik žen (resp. rodičů za dítě/děti ženského pohlaví) v období od **1. 1. 2022 do 30. 9. 2023** požádalo úřad o uvedení jejich příjmení v mužském tvaru v souladu s § 69a zákona č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu a příjmení a o změně některých souvisejících zákonů s rozlišením na ženy a děti.
2. Zda všem žádostem bylo vyhověno.

Povinný subjekt poskytuje informace dle bodů definovaných žádostí.

K bodu 1. V požadovaném období obdržel Úřad MČ Praha 14 celkem 4 žádosti týkající se 3 dospělých a 1 dítěte ženského pohlaví.

K bodu 2. Žádosti bylo ve všech případech vyhověno.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí úseku kontroly a stížností OPKČ

Soňa
Mrvová

Digitálně podepsal Soňa
Mrvová
Datum: 2023.12.11
13:02:18 +01'00'